ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
/' ~('

№ '""" ....., -,___, --"'--'-------
r. Екатеринбург

О внесении изменений в 11ри1саз Министерства социальной 1юл итики

Свердловс1сой области от 19.02.2015 № 61
«Об утверждении Административного рсп1амс11та тсрриториал ь1101 ·0

отрасJ1евого испо н1ителыю1 ·0 ор1-ана 1 ·осу11арственной власти Свердловской

области - управле11и51 сониалыюй 1юлитики Министерства сониал ьной

политики Свердловской области по прсдоставл с111110 гражда11ам

1-осударствсшюй услуги « Наз11а•1с11ис и выплата сжсмссяч1юго пособю1 на

ребенка воен 11ослужа щсго, п рохо11я щего

вос1111ую службу по r1ризыву»

В соответстви и с 1 юста 11ош 1с 11исм Правительства С вердловской обJJасти

от 16. 11 .20 11 N~ 1576-1111 «О разработке и утвсрждс 11и и адм инистрати вных

ре 1 ·1 1 аме нтов и с п оJJ н ен ия 1 ·осуларственн ых фун к JLи й и а1Jм инис·1ративн ых

регламентов предоставле 11ия государственн ых услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в 11ри каз Министерства со 1tи аJ11-,ной 1ю11ити ки

С вердловской области от 19.02.201 5 № 6 1 «Об утверждении Администрати вного

регламента территориалыюго отраслевого ис пол нител ьного ор1 ·аш1

гос у дарствсн11ой власти С всрюювской 061 1 асти у 11 равлс 11 ия социа1 11, 1 юй

IIОЛ ИТИ КИ Мин истерства СОЦИ аJJJ-,НО Й I IOJ IИTИKИ CвepJtJJOBC KOЙ обJJасти IIO

п редоставлению гражданам rосударствен11о й услуги «Назна'-1 е 11и с и выплата

ежемесячного пособия на ребенка вое 111юслужаше го, проходяшего военную

службу по призы ву» ( «Официальный и нтернет-портш 1 п равовой информаJLии

Свердловской области » (,vww. p1·avo.gov66.1·L1 ), 201 5, 26 феврал я, N~ 4000) с

изменениям и , в несе 1-111ы м и при ка ·юм М и11истсрства социал 1> ной пол ити ки

Сверлловско й обJJ асти от 17.02.20 16 N~ 53 ( 1щ1 1ее - 11 р и ка1 Ми 11истсрства
СОЦИ3J IЬНОЙ I ЮJ IИТИ КИ СверЛ.JIОВСКОЙ обJtасти от 19.02.201 5 № 6 1 ), СJ1елую 11Lие

изменен ия:

1) пун кт 2 ИЗJ IОЖИТЬ 13 CJ I Cl.l.Y IOIНCЙ рСЩlКJLИИ :

«2. Контроль 1а и с 1ю1н-1 е нием н астояще 1 ·0 при каза 1ю1ложить н а Заместитеш1

Министра социаЛI>НОЙ 1 юл ити ки Свердловской области

1..1. . Р. Медведскую .>>;

2) пун кт 3 изложить 13 с1 1 сдующсй редакци и :

«3. Настоящий Приказ опубл и ковал-, н а «Офи 11и а1 1ьн ом интер нет-11ортаJ1с

правовой информации Свердловс кой области » (www. pп1vo.gov66. гL1 ).» .

2. Внести в Адми11и стратив11ы й рс 1 ·1 1 амс 11т тсрр иториал ыюго отрас1 1 с во 1 ·0

и с 1 юлнител 1-,ного органа государстненно й ш 1асти Свердловской области

2

управления социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области по предоставлению гражданам государственной услуги
«Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка военнослужаще1'О,

проходящего военную службу по призыву», утвержденный приказом

Министерства социальной политики СвердJiовской области от 19.02.2015 № 61,
следующие изменения:

1) пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:
«постановлением Правительства Свердловской области от 02.03.2016

№ 13 1 -ПП «О реорганизации территориал ьного отраслевого испол нител ьного

органа государственной в11асти Свердловской области Управления

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской

области по Верхнесалдинскому району» («Официальный и11тернст-портал

правовой информации Сверлловской области» (www.pгavo.gov66.ru), 2016,
12 марта, № 7479)»;

2) подпункт 2 части первой пункта 48 изложить в следующей редакции:
«2) удостоверяется , что подпись, с использованием которой подписан

электронный документ (пакет Jлектронных документов) в соответствии с

Федеральным законом от 06 апреля 20 1 1 года No 63 -ФЗ «Об электронной

подписи», действительна. В случае сели в результате проверки усилсн11ой

квалифицированной электронной 1IОJ \11иси заявителя будет выявлена ее

недействительность, управление социальной политики принимает решение об

отказе в приеме документов , необходимых для предоставления

государственной услуги , и направл яет заявителю уведомление об Jтом в

электронной форме с указанием пунктов статьи 11 Федерального закона от

06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи», которые послужили
основанием для принятия указа1111оrо решения . Такое уведомление

подписывается усиленной квал ифицированной электронной подписью и

направляется по адресу электронной почты заявителя;»;

3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается) .

3. Настоящий приказ разместить (0 1 1убликовать) на «Официал ьном

интернет-портале правовой информации Свердловской области

(www.pravo.gov66.ru)».

Министр !)
п/;

/

А. В. Злоказов

№

n/n

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

3
ГJ p11 ,'IOЖCll 11('

1,r1p 111-a1~ от « » ______ 20 161.N~

П р11 :rоже1-111 с № 2
1, Ад \1111111страт11 в1-rому рег.,а \1СН г~

п•рр1пор 11 а.r~ьного отраслевого 11 спо.1 1111те.1ы1ого органа

ГОС)'дйрстве нноП власт11 Свердловск-оп област11 - ~' прав.1ен11я

со 1111 а.гr ьноit по.111т11 к11 М 111111rтерrтва cou11a.1ы1oi1 .-. о.1 11п1 1,11

Сверд:ювс~-011 област11 по пред опа в.1ен11 ю гражд~~ на ,1

ГOC,\ {Нl()CГBCHII OII ус:1 у п1 « На3на•1е1-111 е II вып:1 а 1 а

еже~1 есячноrо nособ11я на ребен"·а воен11 ос.1ужищеrо,

проходя шего вое1111ую службу по .-. р 11 11, 1 В~')>

СВЕДЕНИЯ О МЕСТЕ IIAXO)КJtEIIИЯ TEPPИTOPИAJll~llhIXY IIPA IЗ IEIIИ Й
СОЦИАЛЬНОЙ 110 1ИТИКИ CHEP) l IОВСКОЙ ОБЛАСТИ

На1-1менован11е Адрес Hol\lep Э.1ектро1шый
управления

соц11алыюй ПOЛIПIIКII

У п рав.1е 1111 е

соц11альной по:111т11к11

1ю г. Алапаевску 11
Алапаевскому райо1-1у

У n равлеш1е
сощ-1ал ы1ой 110.1 1п11ю1

п о Артемовскоl\lу

району

У п ра вле1111е

со ц~~альной ПOЛIIТI-IKII

п о г. Асбесту

Управленне

соц11алыюй ПOЛ IIТIIKII

п о r. Березовс1,ому

У п равле1111е

соц 11алыю11 по.1 1п11к11

п о Боrданов11чскому

райо11у

Уr~равле1н1е

социал ыю11 пол11п1юt

п о городам Верх11яя

Пышма 11
Сред 11еуральск

Управлен11 е

соц11ал ЫIO II П 0.1 IIТII KII
по Верхнесалд 1111 ско;\1 у
району

У n равле1111 е

соц11аль11ой пол 1п11 к~1

по r. Волчанску

624600,
1. Л.1а п аеuс~-,
ул. Береговая, 44

623785,
г. Артемовск1111,

у:1. 'Э 11 ергеп11,ов , 15

62 4272,
,-. Лсбест,
у.1. Московская, 30

623700,
r. Бере'3овсю111 ,

ул . Лен1111а, 73

623530,
г. Боrдаt1ов1111,

ул . Советская, 3

телефона адрес

(34346) 2-
61 -68

(34363) 2-
52-78

(34365) 2-
06-18

1

l ispO \ 1(1 ego, ·66.
1'11

Usp02@ego,166.
1'11

lJsp03((1 ego,,66.
1' 11

(34369) 4- UspO-t@ego,166.
93-33 ,·u

(34376) 2- lJs pOSГa ego,166.
28-07 ,·u

624090, (34368) 5- UspOб(a'ego,166.

г. Верх t1ш1 Пыw .,·1 а, -t0-64 ,·u
ул. Феофан ова, 4

62Л60,
г. В(• рх,,ш, Са.1да,

у.1. Воро,юва , 6/ 1

6249-tO,
г. Вол'lанск,

~ 'Л. Кар1111н ско 1 о ,

19а

(34345) 2-
25-08

(34383) 5-
20-14

l lsp07ra ego,·66.
1'11

Us р 70Гa'egov66 .
/'U

Адрес I
оф11ц11ального

са йта

1
t1s pO 1. msp.111 i!l 11
rн\.1·t1

US р02. ПlS р. П1 id IJ

1·аl.п1

usp03. шs р. ш i(.\ 11

,·а\.п1

1

11 sp04 .шs p. 111i(\t1 1

,·al . гu

usp05.msp.m;d" j ,·аl.п, 1

US р06. ПlS р.111 id tl
1·al.1·u

US р07 . ll\S p. lll i(\ LJ

,·a t.,·u

t1sp 70.шsр.111 icl u
,·a l.,·u

!---+----------- ~ --
9. Уr,равлен ие

социальной nолип,ки

620077,
г. Еюпер1111 бу рг,

(3-t3) 366- U s p28Гa egov66.
47-46 ПJ

нsр28. 111sр.ш ic\
ш·аl.1·11

4

по Верх-Исетскому ул. Хо"·1я кови, l 4a l району

r . Екатер1н1бурга
~

usp29.1nsp.111i<l11 1 10. Уnравле1ш е 620090, (343) 366- Usp29Гa egov66.
соц11а IЫIОЙ П0.1 1\ТIJl,~II 1. Екатср11 нб~·рг, 50-12 ПI гаl.п1

по )l(елезнодорож11оi\1у у.1. Седова, 52
району

r . Екатери 11 бурга

1 1. Управление 620062, (343) 374- Usp30(a ego,166. usp30.шsp . шid u
соц 11алыюй 110.1 11п1к11 г. Екатср1111бур 1-, 29-96 1·u п1l.п1

1ю К11ровско:\1у райо1·1у У"' · Ге11еральска н , 6
г. Екатерннбурга

--- - -
12. У 11 рив.1е1111 е 620014, (343)37 1- t Jsp3 I (а egov66. нs p3 l .111s р. m i<I 111·

социальной по:11п11к11 г. Екатер1111бург, 52-66 1'11 иl.1·11

110 Ле111111 с 1,ому району )'.1, JIICЙtlK .\I ЗШI, 22
r. Екатеринбурга

1- --
13. Управленне 620026, (343) 251- Usp32~ egov66. 11sp32 . шsp.micl u

COЦIIHЛЫ·IOII ПOЛ IIТIIKII r. Екатер111 1бурr, 64-34 1·11 1·а l.п1
п о Октябрьскому у 1. Розы
ра11011у Люксе:\1б~·р 1 , 52
r. Екатеринбурга 1

14. Управление 620017 , (343) 349- Usp33Гa'ego,166. usp33.шsp.111i<l II
соц 11ал ьной ПОЛ IIТIIКИ r. Екатер1111бург, 38-22 1'11 1·a l.1·11
по у 1. Бабуш ю111а,
Орджо1111 кидзевскому 22
райо11у

r. Екатер1н1бурrа
1

15. У п равлсв 11 с 620085, (343) 217- t J s p34Гa cgo,,66. 11sp34. шsр. 111 i<I 11 1

со ц11алы1 ой по 11п11 кн г. [1~атср11нб~· р1 , 21-65 1'11 1·а l.п1

по Чкаловскоi\1у п е р . АВТОi\lОб11ль-

1
райо11у IIЫЙ,3

г. Екатер1111бурга

16. Управлени е 624051, (34377) 7- {Jsp67(a egoY66. IIS р6 7. ll1S р.111 i(l II 1
со ц11аль11011 П ОЛ IIТII КИ г. Заре'lныil , 11-70 ПI гаl . п1

по r. Заре•111 ому ул. Ле1111ш1 , 12

17. У п равле1t 11 е 624590, г. И в.1е.1 ь, (34386) 2- Usp08ш egov66. usp08.шsp.ш i<l 11
соц11алы1оi1 11 0 . III T II K II )Л, Ворош11лuви, 21 - 50 ПI п1l.п1
по г. Ивделю 4

-- -
18. Управле н11е 623850, r. Ирбит, (34355) 6- Uszn09((1 egov66 11sp09.nisp.niid 11

социальной полип1к~1 ул . Красноар- 60-73 . ПI 1·аl.п1

по г. Ирб1пу в мейская , 15
Ирбитскому району

19. Уnравленне 623406, (3439) 35- tJsp35Гa egov66. t1 sp35.111sp.ш i<I 11
соц 11 а.1ыю11 nо.1 11п 1 к 11 r. Ка:v1е11ск- 33-31 1'11 1·a l.1·11
1ю г. Каме 11 ску- Ура.1ьс 1,11 11 ,

Уральскому II ул. Стро11 те.1ей , 27
Каменскому pailoнy

20. Управление 624860, (34375) 2- Us pl 1 Гa' egov66 . t1sp l l .n1sp.111i<lt1
соц11ал ЫIОЙ ПOЛIIТII KII r. Ка:\1ыш .1ов , 04-60 1'11 1·а l .п1
по r. Камыш.1ову 11 _ j ~'.1. Гагар1111а_, la

j Kal\·IЬJW.10BCKOi\1Y
_--1_ - - -

5
райо11~ т

21 . Управлен11 е 624936, (3-В83) 3- Usp 1 О(а egov66. LISJ) 1 O.шs p . шid LI
соu11альноii по.1 1п11к11 1. Кар 111111 с к, -В-40 l'LI ral.1· н

~ .

no r. Карr11111ску 1 ~.1. 8 Mapia, 66

1 (3434 l ) 2- I t lsp 12((1 ego, ·66. l " sp 12 .шsр.ш ;d" 1 У правле1111 е 6Н356,

co u1ia 1ы1ой 1io.1 11 r11ю1 1. 1(,р1ка 11 ар, 29-66 l'LI 1·a l .ПJ

11 0 1. KaLJюнiapy у.1. Сверл.101За , 8

23. У п рав.1е1111е 62,Ц40 , 1 (34384) 6- t 'spl3 а cgo, ·66.

I
uspl3 .шs p.in i<lu

соц11алы1оii r~ол 1п11ю1 r. Крас110 1 уры111с~-:, 48- 10 1· LI r·al.1·11
rю r. Красно I уры1 нску у. 1 . К. Мнркса, 24

~43-В) 2- 1 tJspl4Гa egov66. 24. У11равлс1111 е 624330, LISJ) 14.шs p.in i<I LI
COЦIHl.;IЬIIOII 110.;IIIТII h'II 1. l(рас11оура.1ьс 1,, 57-80 f'LI пi l . ru

1 по г. Крас11оура.1ьсh'у

1

~.1. Побе..1ы , 1

Г25 · j l i s p15Гc1 ego, 66. Управ:1е1 111 е 623300, (3439.f) 5- LIS р 15. lllS р . 111 itl LI 1

СОЦЩl.1ЫIОЙ 1аш 111 Ы 1. Крас110~ ф11,1 с h', 2 1-8.f 1'11 1·а l. п1

по г. Крас1юуф11~1с1,у 11
)·:,. Бсреоовая, 12 ~1: ---Крас11оуф11 ~1с~-:ому

ра й о ву

~ pl 6.111 s p.111i<l11 J 26. Управле1111 е 624 140, (34357) .f- Us p 1 б(а egov66.
СОЦIШЛЫIО\1 П0.1 111 llh'II 1. К11ров 1 рад, 01-7-t ,·11 ra l . п1

110 1. К11ров 1 pa.:t~ 1 ~ . 1. Лерчо 111 ова, 1 О
1

(3.f344) 2- I нs pl 7 . 1n s p . 111itl11 ) 27. Управ.1е 1111 с 624300, 1. Ку1.1нн~ , l Isp 1 7(а cgo, ·66.
соц11 а.1ыюй пол ..-.11h'11 у. 1 . Крас1юа 1н1еi"i- 57-57 ru 1 •·a1.ru
по r. Кушое iкая, 16

1 (3./342) 6- 1 Usp68Гa cgo, 66. 28. У11равлен11 е 624200, г. Лес11ой, t1s p68. insp. 111idн \
соц 11алыюй по.1 11п1к11 ~·.1. К. Maph'ca, 8 87-28 1' 11 1·aJ.1·u

l 110 1. Лес1юму
г:-:- 1

f 29

Управ.1е 1111 с 624 192, 1 (34356) l 'sp 18 а ego, ·66. II SJ) l 8. 111sp.111itl LI
соц11алыюй ПOЛ IITIIIOI I Г. HCBЫIII Ch', -tO-7-tO ПI 1·а 1 . ,· 11

по Невья 11скому у.1 . Jle 111111a, 20

I us p3 7.msp.ш;,1" 1

pai"ioнy
-

30. Управле1111 е 622034, 1. l l 11ж1111 й (3-t35) 41 - Usp37(a cgo,·66.
со ц11ал ыio it п о.1 11111 h'11 Тап1 .1, 92-6 1 1'11 гаl.п1

110 горо.:tу ll11ж1111i"i 1 ) . ,. 1(. Маркса, ./2
I Тап1.1 11
1lр11 го род 11О"У райо11у

31 . У 11 равле1111 е 624221 , 1 , Н IIЖI I SI 11 (3-t3.f2) 2- tJsp 1 9(а ego,166. L1S р J 9. ll1 S р.111 itl LI
соц 11алы1ой 1~о.1 11111ю1 Тура, у. 1 . .fO .'1с I 78-72 ПI п1J.1· 1 1

rio г. H11iю1 ei"i 1\ре ~ 0 h' rs1бps1 , 2а
-- - 1 32. У 11 равле 1,111 е 62.f l30, (34370) 4- U s р63Га'еgоУ66. нs p63. 111 s р . 111 i<I LI

соu11альноi"i ПOЛ IIТIIKII г. ll овоу рал ьсh', 55-75 l 'LI га l.rн

по г. (l овоурал ьсh'~' у.1. Га1 ·ар1111а , 7Л

33 Управ.1е н11 е 623 100, (3439) 24- t lsp20ra ego, ·66.
------1

usp20. msp. 111 itl u
соц11а.1ьн о it 11 0:111111 h'11 1. l lcpвoypa. 11,ci-. 16-25 l'LI 1·a l.1·t1
по 1. ll ервоура.1ьс 1,)' у. 1 . 1 Ма11 , 8-а

34. У 11 равле1111 е ~ 2339 1, (34350) 2- Us p2 I (а ego,•66. usp2 l .msp.111 id II
со11и алы1ой ll OЛII ТII KИ . Полевской, 16- 14 1·t1 1·al.1·11
11 0 r. Полевскому у.1. Торопова, 13

~

35

36

Уп_р_а_в_л_е_н-не- ---~1·-6-2-3-280, .-. Рев.1а ,

социальной во.11п1н.:н ~·.1 . Ч ехова, 23
по r. Ревде

Управление
соц ~1алы1оii полити1,.:н

по Режевскому району

623750, r. Pe;.i.;,
ул. Бажова, 15

6

J (3-В97) 3-
() 1-84

(34364) 2-
14-3 1

!
tJsp22rci' ego, ·66.
ru

Usp23Гa' egov66.
ГII

11sp22 .111s р.111 i(I 11
1·a l.1·u

us p23.шsp.шid 11
гаJ . 1· 11 j

f----1--- ----- -- - ----

нsp25. 111sp.шi(l11 1

1·аJ . п1

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Управле1111 е

соц11 аль но11 п о.1 1п111,11

по r. Североуральску

Управле1111 е

СОЦ11алыю11 IIOЛ IIТIIIOJ

11 0 r. Серову и
Серовскому райо ну

У 11равление
со ц11алы1 оii rюл 1п111'11

по Сухоложскому

р:.1110 11~1

Уп равле1111 е

социальной rюл 11тик11

11 0 Тавдан1ско.,1у II

Таборннскому
раilонам

Ynp:.1 в.1ei111 e

соцналыюй 11 0.1 11п1ю1

1ю Лрп111ско :н у райо 11 у

Управление

социалы-1ой полит11к1-1

110 Лч1пскому району

У п равле1-1 и е

СОЦШlЛ ЬJ-1 0 11 110. IИТIIKII

по Байка"ювс1,ому
району

бн..isu,

r. Ссвсро~· р:.1.1ьск,
ул. Мо.1одеж11ая, 15

624992, r. Серов,
ул. Победы, 32

624800, r. Cyxoil
Лоr,

у.1. IОб 11.1с11ная, 15

623950, г. Тав.1н,
ул. Ле1111на , 78-а

6233..iO, 11. Л рп1 ,

~.1. Jle111111a, 100

623230, 11 . Л•11п,

ул. Кр11возубова ,

133

623870,
с. Байка.1ово ,

~·.1. Рево:1юц1111 , 25

(34380) 2-
68-85

(34385) 7-
22-16

(34373) 4-
36-02

t Jsp25Гa egoY66.
1·11

Usp24Гa egov66.
J'LJ

Us p26(a'egov66.
l'U

tJ sp26ш'gov66.
1'11

1 (3-В60) 2- Usp27Гa еgоvбб.
26-63 /'LI

(3..i39 I ) 2- t Jsp4 I r'ii' ego, ·66.
19-34 1'11

(3-В91 ) 7- Usp42(a' egov66.
14-75 ПI

(34362) 2- Usp43Гa cgo,·66.
02-0() 1'11

j
t1sp24.111sp.mitlt1 1

гal. 1· u

-- 1
нsр26.шsр .ш id 11
ra l . п1

нsp2 7.ms p.mitlt1

1·аJ .п1

" 'JJ4 I . ms р. m ,,J
r·a l . ГIJ

LI S p42 . ms р.111 icl LI
1·aJ.r·u

11 s р43. lllS р . 111 i<l 1.1
гаl.1·11

44. -- -- --1--------1 f------+--------- --+-------- - - - --
У п равле1111е 62-В80, (34389) 2- tJsp45(a'legov66.

45.

46.

47.

48.

социал ьной 11ол 1п11к~1 г. Верхотурье, 26-91 п1
нsp45 . msp.mi<I 11
1·al.1·u

п о Верхотурскому у.1 . Свобо.1ы , 9
району

!-------- - - -
Управ.1е1111 е 624910, р . 11 . l 'ap11 ,
со ц11 альной 11 ол ип1ю1 ул.

110 Гар11нскому району КО.\1СОi\lОльс кая , 52

Управление

СОЦJtаЛЫ-JОЙ ПОЛ 11ПIК11

п о Новолs1л 11нскому
райо ну

624400, 1·. Но в:.1я

Ляля ,

ул. Уральская , 2а

Управле1111е 623090, r. l-l11ж1111 e
соц11алыю11 пол~1п1к11 Серп~ ,

110 Н 11ж 1-1 есе рп111скоl\1 у у.1. Фе.1отова , 17
ра йо1-1~1

Уnравлею1 е
соц11альной п ол 1п11ка,1

ПО ПЫШ l\11НIСКОМУ

623550,
p.n. Пышма,

ул. К11рова , 36

(34387) 2-
19-08

Usp46шegov66. ~J46.111sp.mitl11 j
ГLI Пll.ГLJ

(34388) 2- tJsp5 I Гa' egov66.
\3-79 ПI

(34398) 2- Us p52@ egov66.
72-06 /'LI

(34372) 2-
54-85

Usp54(a'1egov66.
п,

·~--

11sp5\ .111 sp. 111i<lt1
,·а l . п1

t1 sp52. msp.111 i<l 11
,·al.r11

нsp54 . msp.шitlt1 1

п1 l . 1· u

7

=1 ====.-~l=>a=й=o=••=Y=============i=6=2=3=9=3(~).-----===--=+I· _3_'_3_6_1) 2- ~ ~ ----- -66 1 - - --. t __,
49. Ynpa~.1e1111 e ( -. - , s1.n:-,:-, ц cgo,· нsp:-,:-,.insp.n11( 11

соцщt.1 1, 11 ой nо.1 11111к11 с. Т) p1111ci-as1 13-85 .п1 1·а l . п1

по С.1060.10- С.1обо.1а, ь \
Тур1111скому райо11у у. 1. Ок I ябрьсюн1 , 15 1

1-S-О-.-+--У-n_р_а_в_л-е1-11-1е--------,1-6-2_4_0_22, - 1
1 (_3_-t_3 7_-t_)_б_- ~7 <а goY66. . 11s p57 .111s р. m i<I u 1

соц 11а.1ыюй rю.1 11111 1-.1 1 .-. Сысерть, 0 1-96 п1 1·а l .п1

1
51 .

52.

I
по _сысертскому ул. le 111111a , 35
pattOII)

Управ.1е 1111 е

соцнальной 11ол11п1~-11

110 Taл11ui-o,1y райо11у

1623640, .-. т~1.11 111й,
у. 1. Ле111111 а, 71

У n рав.1е 1111 е 623900,

1
( 3 -В7 1 ) 2-

1

I
Usp59(a еg<н 66.
ПI

l
1

llsp59.n1s p.111itl u
1·a l.1·u 119-78

1 (3-t349) 2- 1 t fsp60((1 ego, ·66. 1~p60.msp.mitl11 I
25-82 1·11 1·a l.1·t1 соц 11 а.1ыюй пол11т~11.11 , .-. Тур1111ск ,

г-----t-•-•0_·_1·_У_Р_"_••_с_к_о_~_')_·_11_а_й_о_11_у-+-)-·._1._С_о_в_с1_с_' 1_,а_я_,_1_2_-t------;--l-------+-------_j
Уr~равле1111е 623650, (3-t367) 2- 1 U p6\ (t1 ego,·66. us p6 1 .msp. шi(lu 53.

54.

I соuнал ы1ой по.1 1п11 к~1 11. Ту , у.1ы ,,1 , 14-7() 1·11 1·а l.1·11
11 0 Т)ту.1ы .,·1 с~-о~• ) ri .1. 50 . 1 ет О~-н1 бря,

paЙOII) 1

Yripaв.1e 1111 c 7 23030,
со ц~1алыюй nо.1 1п11к11 n. lll a.1 я ,

по Шал 1111 с 1,ому у.1. К11рова, 35
райо11у

1

1

(3 4358) 2- \ lJs p62(a ego,•66.
26-25 ПI t~ p62.111SJ),lllitlLI I

ral .1·u

1

,_

		2016-05-24T14:21:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"